
1

UCHWAŁA NR VI / 60 / 19
RADY MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018r. poz. 994, z późn. zm.1) w zw. z art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej III/24/18 z dnia 20 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2019:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 30.840,22 zł, w tym:
a) Dział 801 - Oświata i wychowanie

§ 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 3.000,00 zł,

§ 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów o kwotę 4.000,02 zł,

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 23.700,00 zł,

b) Dział 852 - Pomoc społeczna
§ 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 140,20 zł,

2) zwiększa się przychody:
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217

ust. 2 pkt 6 ustawy
o kwotę 902.100,14 zł,

3) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 277.554,46 zł, w tym:

a) Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdz. 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania

przemocy w rodzinie
o kwotę 49.910,00 zł,

- Wydatki bieżące – 49.910,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich –
48.924,00 zł, wydatki związane  z realizacją zadań statutowych – 986,00 zł

Rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę 126.771,46 zł,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 1000, 1349, 1432 i 2500.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693,

2245, 2354 i 2500.



2

- Wydatki bieżące – 126.771,46 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich
w ramach wydatków na programy finansowane z udziałem środków art.5
ust.1 pkt 2 – 126.771,46 zł

b) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

socjalnym
o kwotę 86.150,00 zł,

- Wydatki bieżące – 86.150,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób
fizycznych – 86.150,00 zł

c) Dział 855 - Rodzina
Rozdz. 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków o kwotę 14.723,00 zł,

- Wydatki bieżące – 14.723,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją
zadań statutowych – 14.723,00 zł

4) zwiększa się wydatki o kwotę 1.210.494,82 zł, w tym:
bieżące o kwotę 369.265,82 zł
majątkowe o kwotę 841.229,00 zł

a) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska) o kwotę 300.000,00 zł,

- Wydatki majątkowe – 300.000,00 zł

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 19.700,02 zł,

- Wydatki bieżące – 19.700,02 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją
zadań statutowych – 19.700,02 zł

Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 14.723,00 zł,

- Wydatki majątkowe – 14.723,00 zł

Rozdz. 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego o kwotę 65.000,00 zł,

- Wydatki bieżące – 65.000,00 w tym: dotacje – 65.000,00 zł

Rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 11.000,00 zł,

- Wydatki bieżące – 11.000,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją
zadań statutowych – 11.000,00 zł

c) Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 1.650,00 zł,

- Wydatki bieżące – 1.650,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją
zadań statutowych – 1.650,00 zł



3

Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 133.424,00 zł,

- Wydatki bieżące – 133.424,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich
– 48.924,00 zł, wydatki związane  z realizacją zadań statutowych –
84.500,00 zł

Rozdz. 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania o kwotę 140,20 zł,

- Wydatki bieżące – 140,20 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją zadań
statutowych – 140,20 zł

Rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę 37.665,60 zł,

- Wydatki bieżące – 37.665,60 zł, w tym: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych w ramach wydatków na programy finansowane
z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 – 37.665,60 zł

d) Dział 855 - Rodzina

Rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny o kwotę 986,00 zł,

- Wydatki bieżące – 986,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją zadań
statutowych – 986,00 zł

Rozdz. 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków o kwotę 39.700,00 zł,

- Wydatki bieżące – 39.700,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją
zadań statutowych – 39.700,00 zł

e) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 200.000,00 zł,

- Wydatki majątkowe – 200.000,00 zł

Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska o kwotę 310.000,00 zł,

- Wydatki bieżące – 10.000,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją
zadań statutowych – 10.000,00 zł
- Wydatki majątkowe – 300.000,00 zł

Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 26.506,00 zł,

- Wydatki majątkowe – 26.506,00 zł

f) Dział 926 - Kultura fizyczna

Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 50.000,00 zł,

- Wydatki bieżące – 50.000,00 zł, w tym: dotacje - 50.000,00 zł

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 „Plan przychodów i rozchodów na rok 2019”
do uchwały wskazanej w ust.1:



4

Zwiększa się przychody § 950 - Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy, o kwotę
902.100,14 zł

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych kwot i zakresu
dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2019 roku” do uchwały wskazanej w ust.1:

1) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, wprowadza się dotację na kwotę
65.000,00 zł dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  na prowadzenie punktu przedszkolnego (Dział 801,
rozdz.80106 § 2540);

2) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł
dotacje na dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym (dział 900, rozdz. 90019 § 6230);

3) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł
dotacje celowe na zadania własne zlecone przez gminę do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego w zakresie kultury fizycznej i sportu (Dział 926, rozdz.92605 § 2360).

4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych
do realizacji w roku 2019r.” do uchwały wskazanej w ust.1:

1) Wprowadza się wydatki na zadanie inwestycyjne:

pn. „Zakup i montaż kotła grzewczego gazowego” na kwotę 14.723,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) –
Publiczne Przedszkole Nr 14,

2) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne:

a) pn. „Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego miasta” o kwotę 300.000,00 zł (Dział 754,
rozdz.75416) – Urząd Miasta,

b) pn. „Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na obszarze Gminy” o kwotę 200.000,00 zł (Dział 900,
rozdz.90015) – Urząd Miasta,

c) pn. „Dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym” o kwotę 200.000,00 zł (dział 900, Rozdz.
90019) – Urząd Miasta,

d) pn. „Uzupełnienie kanalizacji ściekowej na obszarze Gminy” o kwotę 100.000,00 zł (Dział 900,
rozdz.90019) – Urząd Miasta,

e) pn. „Doposażenie i remont placów zabaw na osiedlu Kłodnica” o kwotę 26.506,00 zł (Dział 900,
rozdz.90095) – Urząd Miasta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

Przewodniczący Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski (-)


